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Anna Estarriolan uusi installaatio muuttaa näyttelytilan 
laajennetuksi hetkeksi puutarhassa tai kasvihuoneessa, 
jossa kultivoidaan luonnottomia ihmeitä. Hahmo levitoi 
tai seisoo hiustensa varassa erillisellä alueellaan kuin 
huolella jalostettu kasvilajike murisevien olentojen odot-
taessa maassa. Kuinka kauan on mahdollista pysyä pai-
novoimaa uhmaavassa asennossa? Mikä on olentojen 
rooli teoksen suljetussa piirissä?

Kohoamisen ja luhistumisen välillä yli-inhimillisesti 
tasapainoileva, äärimmilleen vääntynyt keho tarjoaa 
poeettisen vision ihmiskunnan kaipuusta kohti rajoi-
tuksettomuutta, sitä mikä ei ole vielä mahdollista. Teos 
rinnastaa taiteellisen luomisen luonnon kiertokulkuun 
ja vihjaa loiston hetkeen sisältyvästä väistämättömästä 
tuhosta. Kuinka paljon luontoa ja ihmisyyttä voi kontrol-
loida, muuttaa ja ylittää ennen kuin niiden rajat tulevat 

vastaan? Kuinka pitkälle äärettömyyteen voi kurkottaa 
ennen kuin tulee sen nielaisemaksi?

Estarriola tunnetaan kumman kiehtovista veistoksistaan 
ja mediainstallaatioistaan. Työskentelyssään taiteilija 
yhdistää kuvanveistoa, liikkuvaa kuvaa, performanssia 
ja ääntä luoden tunnepitoisesti latautuneita kuvia, koh-
tauksia ja tilanteita. Estarriolan teokset tarkastelevat 
usein kohtaamisia inhimillisen ja ei-inhimillisen, tutun 
ja tuntemattoman sekä elollisen ja ei-elollisen olemas-
saolon välillä.

Teoksessa Moment Estarriola kehittää eteenpäin aiem-
masta tuotannostaan tuttuja teemoja ja vastinpareja 
kuten performatiivisuus, toiseus, voima ja epäonnistu-
minen sekä rajallisuus ja ikuisuus. Tekniset kokeilut ovat 
Estarriolan taiteessa toistuva piirre. 

Taivuta selkä kaarelle. Kurota kädet eteen ja taakse. Nilkat suoriksi. 
Nyt pysy liikkumatta… Äläkä kuuntele niitä. 

Moment-teokseensa taiteilija on luonut surrealististen 
nautintojen puutarhan. Sen veistokset jäljittelevät elol-
lisia olentoja häiritsevän yksityiskohtaisesti mutta kui-
tenkin epätodellisesti.

Helsingissä asuva ja työskentelevä Anna Estarriola 
(s. 1980 Kataloniassa) on valmistunut Barcelonan 
taideyliopistosta 2004 ja taiteen maisteriksi Kuva-
taideakatemiasta 2009. Hänen töitään on esitelty 
lukuisissa yksityis- ja ryhmänäyttelyissä Suomessa ja 
kansainvälisesti sekä hankittu useisiin museokokoel-
miin Suomessa ja ulkomailla. Estarriolalle on myönnetty 
AVEK-palkinto 2015 ja valtion viisivuotinen taiteilija-apu-
raha 2019.
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